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dla firmy

GRY-OnLine.pl - najpopularniejszy polski serwis w całości poświęcony tematyce gier komputerowych 
wprowadza zmiany w funkcjonalności i wyglądzie. W połowie lutego witryna zakończyła jedną z największych 
technicznych i wizualnych modernizacji w historii firmy. Nowe rozwiązania umożliwiają internautom jeszcze 
bardziej wygodne dotarcie do szukanych informacji.

Wprowadzono szereg zmian mających na celu poprawę szybkości ładowania się stron. W Serwisie 
Informacyjnym zastosowano technologię Ajax. Dzięki temu czytelnicy bez konieczności przeładowywania 
całej strony uzyskują szybszy i bardziej intuicyjny dostęp do wszystkich najważniejszych informacji i 
materiałów związanych ze światem gier komputerowych. 

Z uwagi na coraz większe zainteresowanie konsolami nowej generacji, menu wyboru platform poszerzono o 
Xbox360, Playstation 3, Nintendo DS oraz Playstation Portable. Użytkownicy zarówno nowych jak i starych 
typów konsol oraz 'klasycznych PC' są w stanie szybko zawęzić przeglądane strony do treści związanych z 
wybraną przez nich platformą sprzętową. 

Wprowadzone zmiany pociągnęły za sobą uporządkowanie oferowanych powierzchni reklamowych. Na 
głównej stronie serwisu informacyjnego istnieje możliwość emisji Premium Rectangle. Lepsza dostępność 
znacznie zwiększyła atrakcyjność reklam streamingowych zamieszczonych przed publikowanymi na stronie 
filmami i trailerami z gier. Wzrost zainteresowania tą formą reklamy wiąże się również z poprawą szybkości 
łączy polskich internautów. Istnieje ponadto możliwość objęcia patronatu nad konkretną częścią GRY-
OnLine.pl - przykładem tego jest dział Zagraj w którym w ramach promocji można np. zamieścić własną grę 
flash. 

http://www.gry-online.pl/
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Dodaj komentarz

Zapraszamy na konferencje i seminaria:

Software Project Mangement GigaCon
ERP/EAI GigaCon 2006
IT w Administracji
Kongres Kadry
HRMS GigaCon
IT Underground
Jak usprawnić tworzenie i kontrolę budżetu Firmy 
przy pomocy systemu informatycznego?

Bezpłatne ogłoszenia:

TWORZENIE STRON WWW - Grafikstud więcej..
Szukasz pracy?, chcesz skuteczni więcej..
Chcesz zarobić tylko dlatego, że więcej..

BizOn media nowy gracz na rynku 
sprzedaży mediów
Łatwiejsze pozycjonowanie z Direct Traffic
Kalendarz Google już w języku polskim
FreecoNet – za darmo ze zwykłego telefonu
Już czas pomyśleć o zimie...

Z tego działu

Gry bezpieczne dla dzieci na Gry-OnLine.pl 
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